
 - 1 - 

 Smlouva o dílo 
uzavřená dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi  
 
Objednatel:                      Základní škola Ostrava – Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková organizace   
se sídlem:                         Provaznická 831/64, Ostrava - Hrabůvka  
IČ:                                      70978310 
Číslo účtu:                        34736761/0100  
zastoupena:                     Mgr. Libuší Přikrylovou, MBA  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou: Pr 305 
  
  
Zhotovitel:  BBF GROUP s.r.o. 
Se sídlem:   V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ:  03529959    
DIČ:  CZ03529959    
Číslo účtu:  2800686783/2010 
zastoupena:  Ing. Davidem Biegunem, Jednatelem společnosti 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod spisovou značkou: C 60366 
 
(oba dále jen „smluvní strany“) takto: 
 
I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo 
spočívající v :  

a. Poskytnutí konzultace a zpracování výběrového řízení (dále jen VŘ). 
 
II. Doba realizace díla – termín vyhotovení 

1. VŘ bude vyhotoveno a předáno objednateli nejdříve den po oficiální schválení projektu. Za oficiální schválení 
se rozumí přijetí depeše do systému MS2014+ ve znění: Žádost o podporu byla doporučena k financování) 
případně podobné znění. 

 
III. Odměna zhotovitele za splnění jednotlivých částí díla dle této smlouvy  

1. Odměna za: 
a. poskytnutí konzultace při zpracování VŘ činí 150 tis. Tato odměna bude vyúčtována zhotovitelem 

objednateli fakturou se splatností 14 dnů, která bude vystavena a zaslána objednateli nejdříve den po 
oficiálním vyhlášení VŘ. V případě, že by na některou z části projektu nebyla doručena nabídka, bude 
zhotovitel opakovat výběrové řízení na danou část bez nároku na další odměnu. 

b. podmínkou vyplacení výše uvedené odměny v termínech daných touto smlouvou jsou finanční 
prostředky poskytnuté úřadem Městského obvodu Ostrava – Jih na předfinancování projektu a 
prokazatelně zaslané na bankovní účet objednatele. 
 

  
IV. Platnost smlouvy 

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu a dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle zákona číslo 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

2. Vzájemnou dohodou obou stran může být platnost smlouvy ukončena.  
 

 
V. Další ustanovení 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných příloh 
a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li 
povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje 
údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu 
smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 



 - 2 - 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení dalších podmínek. 
 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost k řádnému provedení díla spočívající 
zejména v neprodlenému předání všech potřebných písemností nutných k řádnému provedení díla. 

 
VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsaným oprávněnými 
zástupci obou stran. 

2. Všechny ceny uvedené v rámci této smlouvy jsou uvedeny bez DPH. 
3. Smluvní strany sjednávají, že na právní vztahy z této smlouvy vyplývající se vztahuje český právní řád. Podmínky 

výslovně neupravené v této smlouvě se řídí režimem zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění, předpisy provádějícími a souvisejícími. 

4. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze smluvních stran 
obdrží 1 vyhotovení smlouvy. … 

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána v 
tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy osob oprávněných za 
smluvní strany jednat. 
 
 

V Ostravě dne 30.3.2020 

     
          Objednatel                                Zhotovitel 


